

# Årsredovisning

för

## Rydell High AB

559277-6545

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Rydell, Styrelseledamot

2024-12-16

Styrelsen för Rydell High AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konstnärlig konsultverksamhet inom TV-, film- och mediabranschen och däremd förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (9 mån)
Nettoomsättning	149	779	722	516
Resultat efter finansiella poster	-124	27	-5	171
Soliditet (%)	0,4	52,3	55,9	67,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av beslut tagits om en tillfällig neddragning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	41 659	21 143	<b>87 802</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 143	-21 143	<b>0</b>
Årets resultat			-87 622	<b>-87 622</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>62 802</b>	<b>-87 622</b>	<b>180</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	62 802
årets förlust	-87 622
	<b>-24 820</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 820
	<b>-24 820</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		149 262	779 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 262</b>	<b>779 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 618	-23 777
Övriga externa kostnader		-55 987	-83 946
Personalkostnader	1	-188 714	-644 057
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-273 319</b>	<b>-751 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-124 057</b>	<b>27 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-715
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>435</b>	<b>188</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-123 622</b>	<b>27 485</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		36 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-87 622</b>	<b>27 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 342
<b>Årets resultat</b>		<b>-87 622</b>	<b>21 143</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

114 000

Övriga fordringar

27 543

31 947

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 543**

**145 947**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

19 430

76 791

**Summa kassa och bank**

**19 430**

**76 791**

**Summa omsättningstillgångar**

**46 973**

**222 738**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**46 973**

**222 738**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

62 802

41 659

Årets resultat

-87 622

21 143

**Summa fritt eget kapital**

**-24 820**

**62 802**

**Summa eget kapital**

**180**

**87 802**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

36 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**36 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 903

Skatteskulder

1 099

0

Övriga skulder

25 694

72 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**46 793**

**98 936**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**46 973**

**222 738**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har tecknat ett nytt konsultavtal med omfattning på heltid i december 2024 som kommer sträcka sig hela 2025. Styrelsen bedömer fortsatt drift föreligger.

Stockholm 2024-12-16

*Erik Rydell*  
Erik Rydell